

# Wyniki III Otwartego Biegu Jesieni - Łęczna 2011

Data dodania: 2011-09-28 00:00:00

Link: <https://leczna.pl/aktualnosci/wyniki-iii-otwartego-biegu-jesieni-%e2%80%93-leczna-2011>

Wyniki III Otwartego Biegu Jesieni - Łęczna 2011

W dniu 23.09.2011r. uczniowie łużyńskich szkół wzięli udział w III Otwartym Biegu Jesieni - Łęczna 2011. Przedstawiamy klasyfikację końcową biegów:

Szkoła Podstawowa, dziewczęta klas II - III:

I miejsce - Dzirba Aldona (SP nr 2 w Łęcznej)

II miejsce - Sikora Dominika (SP nr 4 w Łęcznej)

III miejsce - Ciuraj Zuzanna (SP nr 2 w Łęcznej)

Szkoła Podstawowa, chłopcy II - III:

I miejsce - Zięba Mariusz (SP nr 2 w Łęcznej)

II miejsce - Skoczylas Daniel (SP nr 2 w Łęcznej)

III miejsce - Fiedeń Bartosz (SP nr 4 w Łęcznej)

Szkoła Podstawowa, dziewczęta klas IV- VI:

I miejsce - Wójcik Natalia (SP nr 2 w Łęcznej)

II miejsce - Piotrowska Ewa (SP nr 2 w Łęcznej)

III miejsce - Kozak Emilia (SP nr 2 w Łęcznej)

Szkoła Podstawowa, chłopcy klas IV- VI:

I miejsce - Budzyła Szymon (SP nr 4 w Łęcznej)

II miejsce - Staszczyk Norbert (SP nr 2 w Łęcznej)

III miejsce - Zakrzewski Adrian (SP nr 2 w Łęcznej)

Gimnazjum dziewczęta:

I miejsce - Rembisz Andżelika (G nr 2 w Łęcznej)

II miejsce - Podlowska Kinga (G nr 1 w Łęcznej)

III miejsce - Trepiak Paulina (G nr 1 w Łęcznej)

Gimnazjum chłopcy:

I miejsce - Wabik Dawid (G nr 1 w Łęcznej)

II miejsce - Laskowski Kamil (G nr 2 w Łęcznej)

III miejsce - Kościelski Mateusz (G nr 1 w Łęcznej)

Dziewczęta Szkół Ponadgimnazjalnych i starsze:

I miejsce - Woźniak Ilona (ZS nr 1 w Łęcznej)

II miejsce - Dzirba Zuzanna (ZS im. K. K. Jagiellończyka w Łęcznej)

III miejsce - Jarczyk Magdalena (ZS im. K. K. Jagiellończyka w Łęcznej)

Chłopcy Szkół Ponadgimnazjalnych i starsi:

I miejsce - Szyszka Marcin (ZSG w Łęcznej)

II miejsce - Świeca Szymon (ZS im. K. K. Jagiellończyka w Łęcznej)

III miejsce - Marzec Marek (ZS nr 1 w Łęcznej)

Nagrodę specjalną wylosował Rafał Markiewicz - uczeń szkoły ponadgimnazjalnej Zespołu Szkół nr 1 w Łęcznej.

Gratulujemy zdobywcom nagród, dziękujemy wszystkim za udział w biegach.

Organizatorzy: Gimnazjum nr 1, Gimnazjum nr 2, Klub Sportowy Hetman, Rada Osiedla Bobrowniki.

III Otwarty Bieg Jesieni dotowany jest ze środków publicznych przez Burmistrza Łęcznej w ramach realizacji zadania publicznego.

[Galeria zdjęć z imprezy.](#)